



PREISLISTE.

Gültig ab 1.1.2021



Pool



Dosiersysteme



Kleine Becken



Whirlpool



Hotel-
& öffentliche
Bäder

Preisänderungen vorbehalten.

 **BAYROL**
your pool & spa water expert

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	Einheit	UVP inkl. MwSt.
--------------------------	-----------------	---------	--------------------

Wasserpflege für Pools.

pH-Regulierung

pH-Minus Granulat zur Senkung eines pH-Wertes über 7,4.	1194412	2 kg Karton	9,95 € (4,98 €/kg)
	1194112	6 kg Eimer	24,95 € (4,16 €/kg)
	1194114	18 kg Eimer	68,95 € (3,83 €/kg)
pH-Plus Granulat zur Erhöhung eines pH-Wertes unter 7,0.	1194812	1,5 kg Karton	9,95 € (6,63 €/kg)
	1194815	5 kg Eimer	29,45 € (5,89 €/kg)
	1194816	12 kg Eimer	51,95 € (4,33 €/kg)
Alca-Plus Granulat zur Korrektur eines instabilen pH-Wertes aufgrund niedriger Alkalinität.	1194524	5 kg Eimer	32,45 € (6,49 €/kg)
	2294525	10 kg Eimer	59,45 € (5,95 €/kg)

Wasserdeseinfektion

Chlorilong® CLASSIC Chlortabletten 250 g, langsamlöslich, für die Dauerdesinfektion. Sorgen für reines und desinfiziertes Wasser.	1136142*	1,25 kg Dose	17,45 € (13,96 €/kg)
	1136143	5 kg Eimer	58,95 € (11,79 €/kg)
	1136144	10 kg Eimer	96,95 € (10,22 €/kg)
Chlorilong® POWER 5 5 Funktionen-Chlortabletten 250 g, langsamlöslich, für die Dauerdesinfektion, Algenverhütung, Trübungsentfernung, Kalkvermeidung und Chlorstabilisierung.	1199264*	1,25 kg Dose	17,95 € (14,36 €/kg)
	1199271	5 kg Eimer	60,95 € (12,19 €/kg)
Chlorilong® POWER 5 Bloc 5 Funktionen Maxi-Chlortablette 650 g, langsamlöslich, für die Dauerdesinfektion und Trübungsentfernung.	1199283	0,65 kg Dose	16,45 € (25,30 €/kg)
Chlorilong® POWER 5 Bloc Mini 5 Funktionen Maxi-Chlortablette 340 g, langsamlöslich, für die Dauerdesinfektion und Trübungsentfernung.	1199285	0,34 kg Dose	10,95 € (32,20 €/kg)
Chlorilong® ULTIMATE 7 Zwei-Phasen Chlortabletten 300 g, mit 7 Funktionen für eine optimale und dauerhafte Desinfektion von Poolwasser und Filter.	2299356*	1,2 kg Dose	20,45 € (17,04 €/kg)
	2299357	4,8 kg Eimer	64,95 € (13,53 €/kg)
	2299358	10,2 kg Eimer	118,45 € (11,61 €/kg)

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	Einheit	UVP inkl. MwSt.
Chlorilong® ULTIMATE 7 Bloc 7-Funktionen-Kombi-Chlortabletten und Antialgen-Granulat in Form einer Kartusche mit Dosierschlitzen für die Komplettpflege und Dauerdesinfektion.	2199194	3,8 kg Dose	99,95 € (26,30 €/kg)
Complete & Easy Granulat-Kombination auf Chlorbasis für die Desinfektion, Algenverhütung und Klareffekt.	1199277	2,24 kg Eimer	43,45 € (19,40 €/kg)
	4199299	4,48 kg Eimer	78,45 € (17,51 €/kg)
Chloriklar® Chlor-Sprudeltaletten 20 g zur Stoßbehandlung bei Wasserproblemen.	1131113*	1 kg Dose	17,45 €
	1131123	3 kg Eimer	46,45 € (15,48 €/kg)
	1131120	10 kg Eimer	107,45 € (10,75 €/kg)
Chlorifix® Hochwertiges Chlorgranulat zur Stoßbehandlung bei Wasserproblemen.	1133111	1 kg Dose	17,45 €
	1133114	5 kg Eimer	63,45 € (12,69 €/kg)
	1133133	10 kg Eimer	105,45 € (10,55 €/kg)
Chlorifix® Compact Hochwertiges Chlorgranulat zur Stoßbehandlung.	1133613	1,2 kg Karton	24,95 € (20,80 €/kg)
Chloryte® Reines, anorganisches Chlorgranulat ohne Stabilisator, zur Stoßbehandlung bei grünem oder trübem Wasser.	1137190	1 kg Dose	18,95 €
	1137205	3,3 kg Flasche	45,95 € (13,92 €/kg)
AKTIVSAUERSTOFF			
Soft & Easy 20 m³ Granulat-Kombination auf Basis von Aktivsauerstoff für die Desinfektion, Algenverhütung und Klareffekt.	1199200	2,24 kg Eimer	51,95 € (23,19 €/kg)
	1199201	4,48 kg Eimer	91,95 € (20,52 €/kg)
Soft & Easy 30 m³ Granulat-Kombination auf Basis von Aktivsauerstoff für die Desinfektion, Algenverhütung und Klareffekt.	1199202	5,04 kg Eimer	102,45 € (20,33 €/kg)
	1199210	16,8 kg Eimer	284,95 € (16,96 €/kg)
BROM			
Aquabrome® Bromtabletten 20 g, sehr langsam löslich, speziell für Pools, für die Dauerdesinfektion.	2139338	5 kg Eimer	128,95 € (25,79 €/kg)
Aquabrome® Oxydizer Granulat zur Stoßbehandlung von bromge- pfligten Pools, bei Wasserproblemen. Bewirkt eine einmalige Reaktivierung des verbrauchten Broms.	4132938	1,25 kg Dose	30,95 € (24,76 €/kg)

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	Einheit	UVP inkl. MwSt.
Algenverhütung			
Desalgin® Flüssiges Antialgen-Konzentrat zur Vorbeugung und damit Verhinderung von Algenwachstum.	1141119	1 L Flasche	11,45 €
	1141115	3 L Kanister	29,95 € (9,98 €/L)
	1141113	6 L Kanister	53,95 € (8,99 €/L)
	1141114	10 L Kanister	80,45 € (8,05 €/L)
Desalgin® Jet Flüssiges Antialgen-Konzentrat, schaumfrei, zur Vorbeugung und damit Verhinderung von Algenwachstum.	1141504	1 L Flasche	16,45 €
	1141502	3 L Kanister	40,95 € (13,65 €/L)
	1141503	6 L Kanister	69,95 € (11,66 €/L)
Flockung			
Superklar Flüssiges Konzentrat mit Klarmach-Effekt zur regelmäßigen Entfernung von feinsten Partikeln im Wasser.	1195329	0,5 L Flasche	10,95 € (21,90 €/L)
Superflock Plus Flockmittelkartusche für Sandfilter zur effektiven Vorbeugung und Entfernung von Trübungen im Wasser.	1195292	1 kg Karton	35,95 €
Quickflock Super Flüssiges Flockmittel für Sandfilter mit sehr schnellem Klarmach-Effekt für besonders trübes Wasser.	4195170	1 L Flasche	14,45 €
Reinigung und Zusatzprodukte			
Schutz des Pools und Trübungsentfernung			
Protect&Shine Flüssigprodukt mit 2-in-1 Rezeptur. Schützt die Wasserlinie und sorgt für brillantes Poolwasser.	1195350	2 L Kanister	26,95 € (13,48 €/L)
Poolreinigung			
Protect&Clean 2in1 Gelreiniger für die Wasserlinie. Entfernt Fett- und Kalkablagerungen.	1113210	0,35 L Flasche	18,95 € (54,14 €/L)
Adisan Hocheffektives Granulat zur Reinigung von Pools.	1112131	1 kg Dose	11,45 €
Decalcit Becken Reinigungsgel zur Entfernung von Kalk- ablagerungen an Poolwänden und -böden.	1113283	1 L Flasche	12,45 €
	1113281	3 L Kanister	31,95 € (10,65 €/L)

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	Einheit	UVP inkl. MwSt.
Randfix® Gebrauchsfertiges Spray zur Reinigung der Wasserlinie sowie des Skimmers.	1115412	1 L Sprüh- flasche	12,45 €
Kalkvermeidung			
Calcinex® Chlorstabiles Flüssigmittel zur Verhinderung von Kalk- und Metallablagerungen.	1118147	1 L Flasche	17,45 €
Phosphatentfernung			
Nophos Hochkonzentrierte Flüssigkeit zur An- sammlung und Entfernung von Phosphaten im Poolwasser (durch den Filter).	2197001	1 L Kanister	29,95 €
Chlorstabilisierung			
Stabichloran® Chlorstabilisatorgranulat, verhindert Chlorverluste.	4138118	3 kg Eimer	28,95 €
Filterreinigung			
Filterclean Tab Patentierte Chlortabletten 200 g für die zweifach-Desinfektion von Sandfiltern.	1113116	1 kg Dose	24,95 €
Decalcit Filter Hocheffektives Granulat zur Schnellentkalkung aller Filterarten.	1113111	1 kg Dose	12,45 €
Naturally Salt Wasserpflege			
Cell Renov Starker flüssiger Entkalker für Salzelektrolyse-Zellen.	1113285	1 L Flasche	12,45 €
Filtermaterial			
AFM®ng Grade 1 Korngröße 0,4 bis 0,8 mm Aktiviertes Filtermaterial aus grünem und braunem Recyclingglas für eine noch fei- nere Filterleistung.	4196641	21 kg Sack	46,45 € (2,21 €/kg)
AFM®ng Grade 2 Korngröße 0,7 bis 2,0 mm	4196643	21 kg Sack	46,45 € (2,21 €/kg)
Eco Filterglass PLUS Grade 1 Korngröße 0,3 bis 1,0 mm Hochwertiges Filtermaterial aus Recyclingglas.	4196630	25 kg Sack	29,95 € (1,20 €/kg)
Eco Filterglass PLUS Grade 2 Korngröße 0,8 bis 2,0 mm	4196631	25 kg Sack	29,95 € (1,20 €/kg)
Oberflächenreinigung			
Steinrein Spray Gebrauchsfertiges Spray zur Reinigung von Stein-, Ziegel-, Putz- oder Holzoberflächen.	1141843	1 L Flasche	10,95 €

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	Einheit	UVP inkl. MwSt.
Steinrein Konzentrat Flüssiges Konzentrat zur Reinigung von Stein-, Ziegel-, Putz-, Holzoberflächen.	1141835	1 L Flasche	15,45 €
	1141834	3 L Kanister	37,45 € (12,48 €/L)
Überwinterung			
Puripool® Super Flüssiges Konzentrat, chlorstabil, schaum- frei, für die Überwinterung von Pools.	1143172	1 L Flaschen	18,45 €
	1143163	3 L Kanister	50,45 € (16,82 €/L)
Wasseranalyse			
Quicktest Teststreifen zur Wasseranalyse: pH-Wert, Chlorwert, Alkalinität und Algizid.	288022	1 Dose mit 50 Streifen	14,95 €
Aquabrome® Quicktest Teststreifen zur einfachen und schnellen Wasseranalyse für pH-Wert, Bromwert, Alkalinität und Algizid.	288025	1 Dose mit 50 Streifen	14,95 €
Bayrosoft® Light Quicktest Teststreifen zur Messung von pH-Wert und Gehalt an Bayrosoft® Light im Poolwasser. Einfache und schnelle Wasseranalyse.	288015	1 Dose mit 50 Streifen	22,95 €
Quicktest Naturally Salt 10 Teststreifen zur Bestimmung des Salzgehaltes im Pool.	288223	10 Streifen	13,95 €
Pooltester pH/Cl Tester für die Messung pH und Chlor.	287123	1 Tester mit je 20 Tabletten	21,95 €
Tabletten-Nachfüllpackung Tabletten für Pooltester pH/Cl und pH/Br.	287125	Je 30 Tabletten	13,45 €
Pooltester pH/O₂ Tester für die Messung des pH-Wertes sowie des Wirkstoffgehalts bei der Pflege mit Aktivsauerstoff.	287988	1 Tester mit je 20 Tabletten	25,45 €
Tabletten-Nachfüllpackung Tabletten für den Pooltester pH/O ₂	287134	Je 30 Tabletten	17,95 €
Pooltester pH/Br Tester für die Messung des pH- und Bromwertes.	287126	Tester mit je 20 Tabletten	24,45 €
Tabletten-Nachfüllpackung Tabletten für Pooltester pH/Cl und pH/Br.	287125	Je 30 Tabletten	13,45 €
Phosphat Teststreifen 10 Teststreifen für die einfache und schnelle Bestimmung der Phosphatkonzentration im Poolwasser.	328812	Dose mit 10 Test- streifen	26,95 €

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	Einheit	UVP inkl. MwSt.
Elektronischer Pooltester Handlicher, elektronischer Tester für: pH-Wert, Chlor (frei und gesamt), Brom, Isocyanursäure und Alkalinität (TA-Wert).	287300	1 Tester	129,45 €
Nachfüllpack Elektronischer Pooltester Inhalt: 20 DPD No. 1-Tabletten, 10 DPD No. 3-Tabletten, 10 Phenolrot-Tabletten, 10 CyA-Test-Tabletten, 10 Alka-M-Tabletten.	287301	1 Pack	16,95 €

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	
--------------------------	-----------------	--

Dosiersysteme.

Premiumklasse

PoolManager® Chlor Pool-Management-System. Messung und Regelung von pH-Wert und Chlor.	177100	
PoolManager® Brom Pool-Management-System. Messung und Regelung von pH-Wert und Brom.	177200	Preise auf Anfrage
PoolManager® Sauerstoff Pool-Management-System. Messung und Regelung von pH-Wert, Dosierung von Sauerstoff.	177300	
PoolManager® PRO Pool-Management-System. Messung und Regelung von pH-Wert und Chlor, mit freier Chlormessung.	177610	

Funktionsklasse

Pool Relax® Chlor Mit Farb-Touchscreen und weiteren Zusatzfunktionen Automatische Messung und Regelung von pH-Wert und Chlor (über Redox Potential).	193100	
Pool Relax® Brom Mit Farb-Touchscreen und weiteren Zusatzfunktionen Automatische Messung und Regelung von pH-Wert und Brom (über Redox Potential).	193200	Preise auf Anfrage
Pool Relax® Sauerstoff Mit Farb-Touchscreen und weiteren Zusatzfunktionen Automatische Messung und Regelung von pH-Wert und Chlorfreier Wasserdesinfektion (über Redox Potential).	193300	

Basisklasse

Automatic^{pH}

Aktive Nutzerführung dank integrierter smart & easy TECHNOLOGY.
Zuverlässige und präzise Regelung des pH-Werts.

150000

Automatic^{Cl/pH}

Aktive Nutzerführung dank integrierter smart & easy TECHNOLOGY.
Zuverlässige pH-Regulierung und Desinfektion.

150001

Preise
auf
Anfrage

Smart&Easy Connector

Universelle, kompakte und voll transparente Inline-Analyse und Dosierkammer, die Sonden und Injektoren an einer Stelle vereint.

191030

Produkt-
beschreibung

Artikel-
Nr.

Dosiertechnik.

Flockmatic[®]

Automatische Flockmittelanlage zur Dauerflockung.

127410

Brominator Hayward 75

Dosierschleuse für Aquabrome-Tabletten für Becken bis ca. 75 m³.

174520

Preise
auf
Anfrage

Brominator Hayward 150

Dosierschleuse für Aquabrome-Tabletten für Becken bis ca. 150 m³.

174620

Produkt-
beschreibung

Artikel-
Nr.

Einheit

UVP
inkl. MwSt.

Pflegeprodukte für die automatische Dosierung.

pH-Minus Liquid Professional

Konzentration 45%

Flüssiges Konzentrat zur Senkung des pH-Wertes.

1194336

10 L
Kanister

47,45 €
(4,75 €/L)

1194334

20 L
Kanister

81,45 €
(4,07 €/L)

pH-Minus Liquid Domestic

Konzentration 14,9%

Flüssiges Konzentrat zur Senkung des pH-Wertes.

4194307

10 L
Kanister

37,45 €
(3,75 €/L)

1194327

20 L
Kanister

59,45 €
(2,97 €/L)

pH-Minus Liquid Anti Calc

Flüssiges Konzentrat zur Senkung eines pH-Wertes über 7,4.

4194308

20 L
Kanister

66,45 €
(3,32 €/L)

pH-Plus (flüssig)

Flüssiges Konzentrat zur Anhebung des pH-Wertes.

1194767

20 L
Kanister

81,45 €
(4,07 €/kg)

Bayrosoft[®] Light

Flüssiges Multifunktionsmittel auf Basis von Aktivsauerstoff für die Desinfektion, Algenverhütung und Trübungsentfernung.

1132250

20 L
Kanister

61,45 €
(3,07 €/L)

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	Einheit	UVP inkl. MwSt.
Chloriliquide Flüssiges Konzentrat auf Basis von anorganischem Chlor für die Dauerdesinfektion. Beugt Verkalkung der Impfstellen vor, da härtestabilisiert.	1134129	10 L Kanister	38,45 € (3,85 €/L)
	1134170	20 L Kanister	63,95 € (3,20 €/L)

Quickflock Automatic Plus Flüssiges Flockmittelkonzentrat zur Dosierung mit Flockmittelpumpen für Sandfilter.	1195127	20 kg Kanister	75,45 € (3,77 €/kg)
---	---------	-------------------	------------------------

Salzelektrolyse.

Automatic SALT AS5 Automatic SALT ist das vollautomatische Salzelektrolyse-System: Effizient, intuitiv, langlebig. Chlorproduktion bis zu 16 g/h (für Becken bis 80 m³)*	191000	1	Preise auf Anfrage
Automatic SALT AS7 Chlorproduktion bis zu 23 g/h (für Becken bis 140 m³)*	191100	1	
Salt Relax® Desinfektionsgerät für die Poolwasserpflege auf Basis von natürlichem Salz.	190100	1	
Salt Relax® PRO Premium-Salzelektrolysegerät mit weiteren Zusatzfunktionen und optionalen Erweiterungen.	190000	1	
Salt Relax® POWER Salzelektrolysegerät der neuesten Generation für die Poolwasserpflege auf der Basis von natürlichem Salz.	190150	1	
pH Modul pH Modul zur Erweiterung des Salt Relax PRO/POWER zur präzisen pH-Wert-Regulierung.	190210	1	
Redox Modul Redox Modul zur Erweiterung des Salt Relax PRO/POWER für bedarfsgerechte Produktion des Desinfektionsmittels.	190220	1	
WiFi Modul WiFi Modul zur Erweiterung des Salt Relax PRO/POWER für externen Internetzugriff über das hauseigene WLAN.	190240/ 190250	1	

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	Einheit	UVP inkl. MwSt.
--------------------------	-----------------	---------	--------------------

Easy Pool&Spa. Für kleine Pools und Whirlpools aller Art.

pH-Regulierung

pH-Senker Granulat zur Senkung eines pH-Wertes über 7,4.	1194120	1,5 kg Dose	7,95 € (5,30 €/kg)
pH-Heber Granulat zur Erhöhung eines pH-Wertes unter 7,0.	1194506	1 kg Dose	6,95 €

Wasserdeseinfektion

Chlor-Granulat Hochwertiges Chlorgranulat zur Stoßbehandlung bei Wasserproblemen.	1133106	1 kg Dose	17,45 €
Chlortabs 5 Funktionen Multifunktions-Chlortabletten 20 g langsam löslich für die Dauerdesinfektion.	1135107	1 kg Dose	17,45 €
Monats-Set Desinfektionsgranulat mit Aktivchlor, Aktivsauerstoff und Algenverhütungsmittel für einen Monat Komplettpflege. Für Pools bis 10 m ³ Wasservolumen.	1199011	0,6 kg Set- Karton	19,45 € (32,42 €/kg)

Algenverhütung

Algenverhütung Flüssiges Antialgen-Konzentrat, schaumfrei, zur Vorbeugung und damit Verhinderung von Algenwachstum.	1141513	1 L Flasche	14,45 €
---	---------	----------------	---------

Flockung

Klarmacher Flüssiges Konzentrat mit Klarmach-Effekt zur regelmäßigen Entfernung von feinsten Partikeln im Wasser.	1195306	0,5 L Flasche	10,95 € (21,90 €/L)
---	---------	------------------	------------------------

Wasseranalyse

Teststreifen pH/Cl Zur einfachen und schnellen Wasseranalyse von pH-Wert und Chlorgehalt.	288030	Dose mit 25 Test- streifen	10,95 €
---	--------	----------------------------------	---------

Zubehör

Laubkescher 25 cm Feines und robustes Keschernetz.	411050	1	14,95 €
Reinigungsbürste 12,5 cm Geschwungene Reinigungsbürste mit Polypropylen-Borsten.	411051	1	9,95 €

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	Einheit	UVP inkl. MwSt.
Teleskopstange 3-teilig 0,58 m bis 1,22 m Verwendbar mit gängigen Poolzubehör.	411052	1	7,95 €
Mini Dosierschwimmer Für die Auflösung von kleinen 20 g Chlor- oder Bromtabletten (maximal 8 Tabletten à 20 g).	411053	1	9,95 €

Wasserpflege für Whirlpools.

Pflegesets

SpaTime Brom Pflegeset Enthält: Teststreifen + pH-Minus + Brom-Tabletten + Schaum-Ex + Kristall-Klar.	2299105	4,4 kg Karton	94,95 €
SpaTime Aktivsauerstoff Pflegeset Enthält: Teststreifen + pH-Minus + Aktivsauerstoff-Granulat + Aktivsauerstoff-Aktivator + Kristall-Klar.	2299106	4,6 kg Karton	96,95 €

Wassergleichgewicht

SpaTime Kalk-Ex Das chlorstabile Flüssigmittel verhindert Kalkablagerungen an den Wänden sowie in den Leitungen des Whirlpools.	2218200	1,0 L Flasche	18,45 €
SpaTime Alka-Plus Das Granulat erhöht die Alkalinität (TA-Wert) des Whirlpoolwassers.	2294540	1,0 kg Flasche	8,95 €
SpaTime pH-Minus Das Granulat senkt den pH-Wert des Whirlpoolwassers.	2294150	1,5 kg Flasche	8,95 € (5,97 €/kg)
SpaTime pH-Plus Das Granulat erhöht und stabilisiert den pH-Wert des Whirlpoolwassers.	2294550	1,0 kg Flasche	8,95 €
SpaTime Teststreifen 5 Funktionen Teststreifen zur Bestimmung der Parameter: pH-Wert, Chlor-, Brom oder Aktivsauerstoff-Wert, Alkalinität (TA-Wert) sowie Gesamthärte.	288220	50 St. pro Dose	21,45 €

Desinfektion

SpaTime Wasser-Rein Wasser-Rein beugt wirksam Wasserproblemen wie Trübungen oder Verfärbungen vor.	2237850	0,14 kg Karton	10,95 € (78,21 €/kg)
SpaTime Multifunktions-Chlortabletten 20 g Multifunktions-Chlortabletten 20 g, langsam-löslich, für die Dauerdesinfektion und Algenverhütung.	2236452	1 kg Flasche	24,95 €

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	Einheit	UVP inkl. MwSt.
SpaTime Chlor-Granulat Chlor-Granulat desinfiziert zuverlässig das Whirlpoolwasser.	2233150	1,0 kg Flasche	19,45 €
SpaTime Brom-Tabletten Brom-Tabletten desinfizieren zuverlässig das Whirlpoolwasser. Brom ist genauso effektiv wie Chlor, jedoch geruchsarm.	2239350	0,8 kg Flasche	30,95 € (38,69 €/kg)
SpaTime Aktivsauerstoff-Granulat Das chlorfreie Granulat desinfiziert das Whirlpoolwasser auf sanfte Weise.	2232150	1,0 kg Flasche	32,45 €
SpaTime Aktivsauerstoff-Aktivator Aktivsauerstoff-Aktivator unterstützt und verstärkt die Wirkung von Aktivsauerstoff-Granulat.	2241600	1,0 L Flasche	21,45 €
Reinigung und Zusatzprodukte			
SpaTime Oberflächen-Rein Oberflächen-Rein entfernt mühelos Schmutz- und Fettränder im Whirlpool.	2215470	1,0 L Flasche	10,95 €
SpaTime System-Rein System-Rein ist ein spezielles Granulat zur Reinigung des gesamten Leitungssystems.	2212201	1,0 kg Flasche	11,95 €
SpaTime Kristall-Klar Kristall-Klar sorgt für klares Wasser im Whirlpool.	2295300	1,0 L Flasche	14,45 €
SpaTime Schaum-Ex Schaum-Ex ist ein hochwirksamer Entschäumer für das Whirlpoolwasser.	2245200	1,0 L Flasche	21,45 €
SpaTime Kartuschen-Rein Kartuschen-Rein reinigt und desinfiziert die Filterkartusche des Whirlpools.	2296674	0,8 kg Flasche	15,95 € (19,94 €/kg)

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	UVP inkl. MwSt.
--------------------------	-----------------	--------------------

Poolzubehör.

Zubehörregal zur Wandmontage Zubehörregal zur Wandmontage, robust und praktisch, für die Aufbewahrung von bis zu 12 Zubehörteilen.	411014	93,95 €
Laubkescher Poolkescher zum Entfernen von Blättern und sonstigem Schmutz von der Wasseroberfläche.	411001	24,45 €

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	UVP inkl. MwSt.
Bodenkescher Bodenkescher mit großer Aufnahmelippe und tiefem Netz zum optimalen Aufsammeln von Blättern und sonstigem Schmutz vom Beckenboden.	411032	32,45 €
Thermometer Thermometer zur Messung der Wassertemperatur.	411000	9,95 €
Schwimmthermometer Thermometer zur Messung der Wassertemperatur.	411026	15,95 €
Digitales Solar-Thermometer Thermometer zur Messung der Wassertemperatur.	411036	23,95 €
Dosierschwimmer BAYROL Dosierschwimmer für 200 g / 250 g Chlortabletten (bis zu 4 Tabletten). Mit Leerstandsanzeige: Deckel bewegt sich nach oben wenn der Schwimmer leer ist.	411033	20,95 €
Befestigungsfeder (3 St.) Ersatzteil für Bodensauger-Kopfteil mit 12 Rollen.	411035	1,50 €
Teleskopstange 3-teilig mit aufsetzbaren Haken Teleskopstange aus Aluminium, maximale Länge 4,5 m, 3-teilig, verwendbar mit allen Arten von Bodensaugern, Keschern und Bürsten.	411020	57,95 €
Bodensauger-Kopfteil dreieckig Bodensauger-Kopfteil dreieckig für die Reinigung des Beckenbodens. Ideal für Aufstellbecken. Verwendbar auf Poolfolien/Liner.	411018	47,45 €
Bodensauger-Kopfteil mit 12 Rollen Bodensauger-Kopfteil rechteckig für die Reinigung des Beckenbodens. Durch das hohe Eigengewicht ist kein Niederdrücken notwendig.	411034	48,45 €
Reinigungsbürste 50 cm Gummi-Borsten Reinigungsbürste mit Verbindungsstück aus Aluminium für eine optimale Reinigung des Beckenbodens und der Beckenwände. Geschwungene Form an den Enden für eineeffizientere Reinigung.	411024	20,95 €
Reinigungsbürste 50 cm Polypropylen-Borsten Reinigungsbürste mit Verbindungsstück aus Aluminium für eine optimale Reinigung des Beckenbodens und der Beckenwände. Geschwungene Form an den Enden für eineeffizientere Reinigung.	411025	19,45 €
Reinigungsbürste 45 cm mit Edelstahlborsten Reinigungsbürste mit Verbindungsstück aus Aluminium und Borsten aus Edelstahl, für eine optimale Reinigung der Beckenwände. Ausschließlich anwendbar auf Fliesen und Beton.	411019	23,95 €

Produkt- beschreibung	Artikel- Nr.	UVP inkl. MwSt.
Reinigungsbürste 25 cm mit Edelstahlborsten Reinigungsbürste mit Verbindungsstück aus Aluminium für eine optimale Reinigung der Beckenwände.	411006	21,45 €
Reinigungsbürste 25 cm Reinigungsbürste mit Verbindungsstück aus Aluminium für eine optimale Reinigung der Beckenwände.	411005	17,45 €
Eckbürste Eckbürste mit Verbindungsstück aus Aluminium für eine optimale Reinigung von Ecken, Treppensätzen und sonstigen, schwer zugänglichen Stellen im Becken.	411008	15,45 €
Handbürste mit austauschbaren Reinigungspads Handliche Spezialbürste mit Kunststoffgriff und zwei austauschbaren Reinigungspads für eine wirksame Reinigung der Wasserlinie.	411009	13,45 €
Reinigungsschwämme für die Wasserlinie Set mit 3 Reinigungsschwämmen. Aufgrund der leicht abrasiven Eigenschaften können Schmutz und Verunreinigungen ohne weitere Reinigungsmittel entfernt werden.	411028	9,45 €
Deluxe Saugschlauch mit 2 Adaptern Ø 32 mm Flexibler Saugschlauch Länge 8 m & 10 m, Durchmesser 38 mm (beinhaltet zwei Adapter 32 mm) für die Reinigung des Beckenbodens in Kombination mit einem Bodensauger-Kopfteil. Hergestellt aus EVA, deshalb besonders UV-beständig.	411023 (8 m)	50,45 €
	411011 (10 m)	64,45 €
Ersatzclips V-Form (3 St.) Set mit drei Ersatzclips als Ersatzteil des Druckknopfs für BAYROL Kescher, Bodensauger und Reinigungsbürsten.	411016	2,00 €
Messbecher Messbecher mit 1,5 L Fassungsvermögen und graduierter Skala (kg und L). Zur präzisen Dosierung von flüssigen oder festen BAYROL-Pflegeprodukten. Aus materialbeständigem PVC.	350100	8,95 €
Kanisterschlüssel Sehr robuster Kanisterschlüssel aus Polypropylen als Öffnungshilfe für KISIVerschlüsse der 20 L und 30 L BAYROL-Kanister.	299935	5,95 €
Kanisterhalterung für den Kofferraum Die Kanisterhalterung verhindert, dass sich Ihre Poolpflegemittel im Kofferraum unbefestigt bewegen. Flexible Positionierung und fester Halt dank Klettstreifen.	411027	-



your pool & spa water expert

BAYROL Deutschland GmbH
Robert-Koch-Straße 4
D-82152 Planegg
Telefon + 49 (0)89 857 01-0
info@bayrol.de · www.bayrol.de